(Intentó Abisai cortar la cabeza á Semei porque denostaba á David, cuando huía de Absalom; pero el rey no permitió hacerle daño alguno. II, Reg. lib. ii, cap. xvi, v. 9.)

(Jonas quiso huir de la presencia del Señor.)

(1) San Bernabé al falso profeta.

præcepit ei prædicare Nimivitis. *Joan. i, 38.*

Cum ostendisset Dominus discipulis oportere se multa pariter a principibus Judæorum, et occidi, Petrus cepit increpare illum, dicens: Absit a te Domine, non erit tibi hoc. Sed vide responsum Christi. *Matth. xxvi, 2 et 23.*

Sic et Pharisei zelabant, videntes discipulos Christi epicas relentes die sabbati, et manibus confricentes. *Marc. ii, 23. Matth. xi, 2. Luc. vi, 4.*

Plus zelabant pro traditionibus suis, quam pro divinis mandatis. *Matth. xv, 3.*

Oblati sunt Dominus parvuli, ut manus eis imponeret et oraret; discipuli autem increpabant eos qui portabant. Jesus autem ait: Sinite parvulos venire ad me. *Ibid. x, 13.*

Multam zelabant Pharisei pro observatione Sabbati, dum videbant Dominum die illo curantem infirmos. *Luc. vi, 1 et 13. xiv, 1.*

Joannes Apostolus prohibuit quemdam ejicientem demonium in nomine Domine Jesu, eo quod non sciebatur eos cum otis discipulis. Et ait ad illum Jesus: Nolite prohibere. *Ibid. ix, 49.*

Audientes Jacobus et Joannes Samaritanos non recepisse nuntios Domini, arguit Dominus eos dicens: ut ignis descendat de celo, et consumat illos. Et conversus increpavit illos. *Ibid. 54.*

Arguit Dominus Petrum, qui amputaverat aurem servo principis sacerdotum, eo quod tunc non erat Christi tempus potentia ostendenda, sed patientia exhibenda. *Ibid. xxii, 50. Matth. xxvi, 52. Joan. xviii, 10.*

Discipuli Joannis Baptistæ in secreto zelaverunt contra Christum, et dixerunt: Rabbi, qui erat tecum trans Jordanem hic baptizat, et omnes veniunt ad eum. *Joan. iii, 26.*

nor, cuando le encomendaba que predicase a los nimivitas. *Jon. cap. i, v. 38.*

(Cuando Cristo predijo a los apóstoles las injurias y la muerte que había de sufrir de mano de los judios, San Pedro se opomá a que se sometiera a tales sufrimientos; y el Señor le reprendió. *Mat. cap. xxvi, v. 2 y 23.*)

(Aparentaban escandalizarse los fariseos porque los apóstoles tomaban epigas y las desgranaban para alimentarse en día de Sabbado. *Marc. cap. ii, v. 23. Mat. cap. xii, v. 2. Luc. cap. vi, v. 4.*)

(Más envidio tenían los fariseos en guardar sus tradiciones que la Ley de Dios. *Luc. cap. vii. Mat. cap. xv.*)

(Recomendándose los apóstoles contra los que agolpaban multitud de niños alrededor de Jesús, el Señor les reprendió diciendo: dejad que los niños se acerquen a mí. *Mat. cap. x, v. 13.*)